Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020 г.					п. Гигант				     № 53

О создании комиссии и проведении преддекларационного
обследования ГТС, находящихся
в собственности МО «Гигантовское
сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 117 – ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.11.1998 № 1303 (в ред. от 09.11.2016) «Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений»,

постановляю:

1. Провести в период с 13.04.2020 по 17.04.2020 г. преддекларационное обследование гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», расположенных на балке Сенная и балке Логвиновка.
2. Утвердить состав комиссии для проведения преддекларационного обследования гидротехнических сооружений в составе:
Председатель комиссии – Пикулев Сергей Георгиевич – специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения по ПБ и ЧС;
Члены комиссии:
- ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурина Екатерина Васильевна;
- ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения Карпенко Марина Анатольевна;
-специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанова Дарья Аркадьевна;
-представитель Северо-Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию);
-представитель ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);
-представитель экспертной организации (по согласованию);
-представитель подрядной организации (разработчик документов) ИП Михальчук Александр Владимирович.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Гигантовского сельского поселения 			        	           Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.